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ЛИСТА НА КАНДИДАТИ КОИ ГО ПОЛОЖИЈА 

СТРУЧНИОТ ИСПИТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ ПРИ РАБОТА 

 
 

полагање:  10.3.2021 год. - прв (теоретски) дел      и      29.3.2021 год. – втор (практичен) дел  

 
 
 

Р.бр. Кандидат 
Евидентен број на 

уверението 
Датум на издадено 

уверение 
1. Борче Ѓозински 844 1.4.2021 год. 
2. Јоце Илиевски 845 1.4.2021 год. 
3. Искра Кочева 846 1.4.2021 год. 
4. Маја Стефановиќ 847 1.4.2021 год. 

5. Дејанче Тонев 848 1.4.2021 год. 
6. Соња Чучуковска 849 1.4.2021 год. 

7. Рицхард Шуманов 850 1.4.2021 год. 
8. Игор Атанасов 851 1.4.2021 год. 
9. Методија Богески 852 1.4.2021 год. 

10. Филип Манчев 853 1.4.2021 год. 
11. Виктор Петков 854 1.4.2021 год. 
12. Звонко Стаменков 855 1.4.2021 год. 
13. Љупчо Џалев 856 1.4.2021 год. 
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